
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до складу  
тимчасової контрольної комісії 
обласної ради з питань контролю  
за ефективністю використання  
бюджетних коштів усіх рівнів,  
які виділяються та використовуються 
на усіх видах ремонтних робіт 
на дорогах Миколаївської області 
 
 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 43, статті 48 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 2.6.4. Регламенту 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням 
обласної ради від 18 грудня 2015 року № 1 (зі змінами та доповненнями),        
з урахуванням заяв  депутатів обласної ради сьомого скликання        
Невеселого В.В. та Колеснікова В.В. обласна рада  

 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести зміни до рішення обласної ради від 26 липня 2016 року № 1 "Про 
надзвичайну ситуацію, що склалася зі станом автомобільних доріг загального 
користування у Миколаївській області" та вивести зі складу тимчасової 
контрольної комісії обласної ради з питань контролю за ефективністю 
використання бюджетних коштів усіх рівнів, які виділяються та 
використовуються на усіх видах ремонтних робіт на дорогах Миколаївської 
області депутатів обласної ради сьомого скликання Невеселого Владислава 
Валерійовича та Колеснікова Валерія Вікторовича.  

 
 

 
Голова обласної ради                        В.В. Москаленко 

       Дев'ятнадцята сесія 
       сьомого скликання 


